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Tomas Berg blir SkiStars nya
destinationschef i Sälen

Tomas Berg tillträder som ny destinationschef i Sälen den 1 januari 2022.
Tomas kommer närmast från fastighetsavdelningen i Sälen där han är
affärsområdeschef för fastighet där han verkat de senaste åren. Innan dess
var Tomas anställd i olika befattningar i Kläppen samt Stöten främst inom
området lift och pist. Tomas hade även sin första period i bolaget i
Tandådalen redan 1994.

- Det är glädjande för oss att Tomas får ta nästa steg och fortsätta att vara en
del av vårt team i SkiStar och Sälen. Han har ett starkt ”know how” om



branschen och SkiStar och är rätt person att ta SkiStar Sälen vidare in i
framtiden, säger Niclas Sjögren Berg, operationell direktör på SkiStar.

Arbetet med att hitta en efterträdare till Tomas som affärsområdeschef
fastighet påbörjas omgående.

- Jag ser verkligen fram emot att ta mig an den nya rollen och hoppas att
mina erfarenheter både från SkiStar men också andra destinationer i
Sälenfjällen ska komma väl till pass. Det ska verkligen bli spännande att
tillsammans med alla medarbetare vidareutveckla SkiStar Sälen och den
verksamhet vi har, både sommar som vinter, säger Tomas Berg.

Vi hälsar Tomas varmt välkommen till sin nya roll som destinationschef för
SkiStar Sälen.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och
Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Verksamheten delas in i tre
segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering
samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för
Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa
minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda
boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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